1

证券代码：000939     证券简称：*ST 凯迪      编号：2018-197

凯迪生态环境科技股份有限公司

关于任命公司高级管理人员的公告

凯迪生态环境科技股份有限公司（以下简称“凯迪生态”或“公

司”）于 2018 年 11 月 2 日召开第九届董事会第三次会议，会议审议

通过了《关于任命公司高级管理人员的议案》，董事会任命陈义龙为

公司总裁、任命孙守恩为公司执行总裁、任命叶黎明为公司副总裁、

任命唐秀丽为行政总监并代行财务总监职责、任命江林为人力资源总

监并代行董秘职责、任命李满生为公司技术总监、任命杨虹为公司总

经济师，相关人员简历见附件。

相关人员任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会届

满止。

特此公告。

凯迪生态环境科技股份有限公司董事会

                             2018年 11月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

附件：

陈义龙简历

陈义龙 ，男，出生于 1959年 1 月，汉族，籍贯安徽，中共党员，

教授，博士生导师。

主要经历：

1992 年 6月至 1993年 2 月，任武汉水利电力大学凯迪科技开发

公司总经理，1993年 2 月至 1997 年 5月，任武汉凯迪电力股份有限

公司总经理，1997年 5 月至 2000 年 1月，任武汉凯迪电力股份有限

公司董事长兼总经理，2000年 1 月至 2003 年 9月，任武汉凯迪电力

股份有限公司董事长，2003年 9 月至 2009 年 2月，任武汉凯迪控股

投资有限公司董事长、党委书记，2009 年 2 月至 2013年 6 月，任武

汉凯迪控股投资有限公司（后更名为：阳光凯迪新能源集团有限公司）

董事长、党委书记兼武汉凯迪电力股份有限公司（后更名为：凯迪生

态环境科技股份有限公司）董事长，2013 年 6月至今，任阳光凯迪

新能源集团有限公司董事长、党委书记，2018年 8 月至今任凯迪生

态环境科技股份有限公司董事长。

社会职务：

第十一届、十二届、十三届全国人民代表大会代表；第十一届、

十二届湖北省工商联副主席；湖北省扶贫开发协会副会长；2012 年 4

月至今被省委组织部授予湖北省高级专家协会会员；2009 年 1 月至

2016 年 12 月被聘湖北省政府参事室参事。

本人直接持有上市公司股份的数量为 171,716股。不存在《公司

法》、《证券法》等法律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情

形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处

3

分，不存在涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监

会立案稽查的情形，不是失信被执行人。

4

孙守恩个人简历

孙守恩，男，1944年 7 月出生，高级工程师。1958年参加工作，

1966 年毕业于上海电力学院热动专业。曾任江西信丰发电厂生技科

专工，九江发电厂车间主任、科长，江西省电力公司多经处处长、江

西省电业开发总公司总经理，武汉凯迪电力股份有限公司董事。2018

年 8 月至今，任凯迪生态环境科技股份有限公司董事。曾荣获能源部

劳动模范称号。

本人未直接持有上市公司股票，不存在《公司法》、《证券法》等

法律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，未受过中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处分，不存在涉嫌犯

罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情

形，不是失信被执行人。

5

叶黎明个人简历

1970 年 3月出生，研究生学历，高级工程师，注册一级建造师。

曾任安庆石化总厂检安公司工程科科长；武汉凯迪电力环保有限公司

项目管理部部长；2010 年 12—2012 年 12 月武汉凯迪控股投资有限

公司开发与建设管理中心主任；2012年 12 月—2014 年 7 月阳光凯迪

新能源集团有限公司副总裁（分管开发、建设、招采），2014年 7 月

至今，任凯迪生态环境科技股份有限公司副总裁。

本人直接持有上市公司股份的数量为 57,000 股。与公司控股股

东及其他持有 5%以上股份的股东不存在关联关系，不存在《公司法》、

《证券法》等法律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处分，

不存在涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会

立案稽查的情形，不是失信被执行人。

6

唐秀丽个人简历

1981 年 10 月至 1984 年在《财会通讯》杂志社工作，历任出纳、

会计，1985 年至 1989 年在武汉书刊发行联合公司工作，担任副总经

理，1990年至 1999年在《决策与信息》杂志社工作，担任副社长，

1999年至 2000年 7 月早武汉科技信托投资公司稽核部，2000年 7 月

至 2006年 6月在武汉市撤销武汉科技信托投资公司清算组工作，2006

年 6 月至 2008 年 12 月在武汉凯迪控股投资有限公司工作，担任人力

资源主管，2009年 1 月，在阳光凯迪新能源集团有限公司历任总经

部部长、总裁助理、审计监察中心主任、行政中心主任，2013年 7

月 1 日任行政总监兼行政与公共事务中心总经理，2018年 6 月至 10

月任行政总监、财务负责人。

本人未直接持有上市公司股票，不存在《公司法》、《证券法》等

法律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，未受过中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处分，不存在涉嫌犯

罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情

形，不是失信被执行人。

7

江林个人简历

江林女士：1982年 10 月出生，本科学历。曾任阳光凯迪新能源

集团有限公司燃料管理中心综合策划部部长、战略规划中心副总经

理，凯迪阳光生物能源投资有限公司董事长，格薪源生物质燃料有限

公司总经理，凯迪生态环境科技股份有限公司副总裁。

本人未直接持有上市公司股票。与公司控股股东及其他持有 5%

以上股份的股东不存在关联关系，不存在《公司法》、《证券法》等法

律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处分，不存在涉嫌犯罪

被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形，

不是失信被执行人。

8

李满生个人简历

李满生先生：1963年出生，本科学历，高级工程师，中共党员。

曾任湖南省鲤鱼江电厂锅炉专工，检修公司副总经理，副总工程师，

广东省坪石发电厂生产副厂长，厂长；武汉凯迪控股有限公司安全生

产与技术管理中心副主任；阳光凯迪新能源集凯迪生态环境科技股份

有限公司团有限公司凯圣生物质发电有限公司总经理；2014 年 7 月

担任武汉凯迪电力股份有限公司总裁助理；2015 年 4 月至 2018年 10

月担任凯迪生态环境科技股份有限公司副总裁。

本人直接持有上市公司股份的数量为 64,000 股。与公司控股股

东及其他持有 5%以上股份的股东不存在关联关系，不存在《公司法》、

《证券法》等法律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处分，

不存在涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会

立案稽查的情形，不是失信被执行人。

9

杨虹个人简历

杨虹女士：1967 年 8 月出生，大学本科，高级工程师，曾就职

于中南电力设计院机务处，历任武汉凯迪电力环保有限公司工艺工程

师、主任工程师、脱硫事业部部长、副总工程师，武汉凯迪电力工程

有限公司设计部部长，阳光凯迪新能源集团有限公司建设管理中心副

主任，凯迪生态环境科技股份有限公司招标采购管理中心总经理，凯

迪生态副总裁。

本人未直接持有上市公司股票。与公司控股股东及其他持有 5%

以上股份的股东不存在关联关系，不存在《公司法》、《证券法》等法

律法规所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所的纪律处分，不存在涉嫌犯罪

被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形，

不是失信被执行人。